
5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 1
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:38.5
2 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.9
3 1 2 CONTE DAVIDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.9
4 1 7 BRAGGION SIMONE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.1
5 1 6 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.5
6 1 3 NUGHES LORENZO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.7
7 1 1 GARBELLINI ANDREA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.8
8 2 5 BAGGIO NICOLA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:45.3
9 1 8 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.6

10 2 8 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.7
11 2 4 RACCANELLO LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.2
12 2 2 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:49.8
12 2 1 SECURO RICCARDO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:49.8
14 2 3 GALASSI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.6
14 3 5 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.6
16 2 7 BELLINI LUCA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.7
17 3 1 TOMASELLO FILIPPO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:52.2
18 3 7 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.8
19 3 4 BAZZANI NICCOLO' 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:53.4
20 2 6 SOLDATI FABIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.8
21 3 2 MOSELE ENRICO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.6
- 3 6 BERTOLDO NICOLO' 2004 A.S.D. 3 PISCINE RIT
- 3 3 FINARDI MATTIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 2
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOGNON ANDREA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.5
2 1 5 PRAVATO VERONICA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.2
3 1 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.7
4 1 6 PERRINO ALESSIA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.3
5 1 2 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.2
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 3
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 OLIVA ANTONIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.3
2 1 4 BENETTI ALESSANDRO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.5
3 1 5 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.5
4 1 6 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.8
5 1 2 PELLEGRINI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
6 1 3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.1
7 1 8 FERRARA GIUSEPPE 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.0
8 2 4 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.2
9 2 7 BONATO MATTEO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.9

10 1 1 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.1
11 2 6 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.7
12 3 4 GARBIN ENRICO 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:29.9
13 2 1 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.3
14 2 3 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.6
14 3 7 CAMPAGNOLO OSCAR 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.6
16 2 8 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.8
17 3 5 PASTRELLO PIETRO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.9
18 2 2 RAVAGNAN GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.5
19 3 3 VIVIAN MORRIS 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.9
20 2 5 SANTUCCI GIACOMO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.4
21 3 6 TOSATO ANDREA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:33.2
22 3 1 BATTEL NICOLO' 2006 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.3
23 3 2 MIGLIORATI MATTEO 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.4
24 3 8 DISARO' TOMMASO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.1
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 4
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSINI DELIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.6
2 1 5 BULGARU GABRIELA 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:24.8
3 1 6 PISANI DILETTA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.5
4 1 7 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.9
5 1 2 CARPANESE IRENE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:30.1
6 1 3 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.2
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 5
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.9
2 1 4 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:33.6
3 1 3 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.4
4 1 5 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.8
5 1 6 CECCHETTO ANDREA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 6
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 7
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.5
2 1 5 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.9
3 1 3 RAVAGNAN GIUSEPPE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.6
4 2 5 MARCHETTI ALESSIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.3
5 1 8 MALAMAN MOSE' 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.1
6 2 4 ZAGHI LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.4
7 2 6 SATTIN MATTIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.5
8 2 2 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:57.8
9 1 6 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.4

10 1 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:02.4
11 1 2 BENGA GABRIEL 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.8
12 2 3 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.8
13 1 7 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.5
14 3 5 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:06.5
15 3 4 PETTENUZZO FEDERICO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.8
16 3 2 BOSCARATO TIZIANO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.0
17 3 3 ZECCHIN FILIPPO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.2
- 3 6 TRALLO STEFANO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 8
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOMBONATO ALICE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.7
2 2 4 HAMROUNI GIADA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.3
3 4 5 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.9
4 2 8 GIUNTA AURORA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.5
5 1 6 ROFFI SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.7
6 1 5 MENEGHINI NOEMI 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.4
7 1 3 CAMPAGNOLO ANNA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.4
8 1 2 FRISON GIADA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.5
9 4 4 DAL MOLIN EMMA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.6

10 4 6 SIMIONI ROBERTA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.7
11 3 4 RAIMONDI ERIN 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.9
12 2 5 VALSECCHI EMMA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.0
13 2 3 DONADELLO SUSI 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.2
14 2 7 RIZZI REBECCA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.3
15 3 5 BALZAN ASYA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.8
16 4 3 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:13.0
17 1 1 MARANDA MARIA ALEXANDRA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.2
18 3 6 CRISTOFARI GIORGIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.4
19 3 3 FRACASSO NAELA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.9
20 2 1 BORGATO ANGELA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.3
21 1 7 DURLO GIOIA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 01:15.5
22 3 2 CONTE STELLA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:15.7
23 1 8 VALLOTTO GIULIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.4
24 2 6 SCATTOLIN ANNA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.6
- 2 2 DONEGA' LUCREZIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 9
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 7 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.2
2 1 8 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.8
3 1 4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:36.0
4 1 6 LEIS LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.4
4 1 5 GIATTI TOMMASO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.4
6 2 3 ZARPELLON LUIGI 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:40.6
7 1 1 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.0
8 2 6 ZARPELLON GIOVANNI 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:41.2
9 1 7 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.1

10 1 2 CAMPIONI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.4
11 1 3 QUARTARONE FABIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:43.3
12 2 2 GALTAROSSA MATTEO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.0
13 2 8 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.9
14 2 4 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:46.8
15 3 3 RIZZON DANIELE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:47.6
16 3 2 GOBBATO ALESSANDRO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:50.9
17 3 5 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:51.2
18 3 4 CAMPESAN FILIPPO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:52.1
19 2 1 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:53.9
20 4 4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:56.9
21 4 3 PAPA DAVIDE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:58.6
22 3 6 FERRARI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:58.7
23 4 6 BARCARO LORENZO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:02.6
24 4 5 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:08.4
- 2 5 BONAVIGO KEVIN 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 10
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 BONONI GAIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.1
2 1 7 SCAPOLI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.5
3 2 5 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:48.4
4 1 5 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.4
5 2 7 BOVOLENTA SARA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:51.1
6 1 3 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:51.4
7 1 4 ZOLLINO GIORGIA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:51.7
8 2 3 CANOVA EMMA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:53.2
9 1 2 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.6

10 1 1 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. 3 PISCINE 01:55.7
11 2 2 BALBONI DIANA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:56.5
12 1 6 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:02.2
13 2 4 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:03.4
14 2 1 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:07.7
15 2 6 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:08.7
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 11
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

8x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FOGLIA GIANMARCO 2004 (01:00.0)

TOGNON ANDREA 2005
SQUIZZATO SOPHIA 2005
BENETTI ALESSANDRO 2004

1 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:32.7

LEIS LUCA 2003 (01:00.0)

CAMPIONI MATTEO 2003
QUARTARONE FABIO 2003
GIATTI TOMMASO 2003

2 2 6 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:43.7

CAMPESAN FILIPPO 2003 (01:00.0)

MENEGHELLI MASSIMO 2003
RAMBALDI FILIPPO 2003
DE POLI GIACOMO 2003

3 1 2 A.S.D. 3 PISCINE 03:49.2

ROSSINI DELIA 2005 (01:00.0)

PRAVATO VERONICA 2005
RAGAZZO GIANLUCA 2004
VALSECCHI EMMA 2004

4 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:57.2

ALIBARDI MATTIA 2003 (01:00.0)

MARITAN GIACOMO 2003
UNALI LORENZO 2003
FORZAN RICCARDO 2003

5 1 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:06.2

BOTTARO ALESSIA 2004 (01:00.0)

BERTOCCO BEATRICE 2004
BOSSAN SHEILA 2004
NALIN AZZURRA 2004

6 2 5 A.S.D. SWIM CONSELVE 04:08.2

BAGGIO NICOLA 2004 (01:00.0)

ZECCHIN FILIPPO 2003
SECURO RICCARDO 2004
BERTOLDO NICOLO' 2004

7 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 04:26.1

MALAMAN MOSE' 2003 (01:00.0)

ZAGHI LUCA 2003
MARCHETTI ALESSIO 2003
SATTIN MATTIA 2003

8 2 2 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:28.8

SALMASO FILIPPO 2003 (01:00.0)

MONTAGNIN LEONARDO 2003
RAVAGNAN GIUSEPPE 2003
MAGRO RICCARDO 2003

9 1 6 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:50.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 12
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CECCHETTO ANDREA 2004
FERRARO PIETRO 2004
PASTRELLO PIETRO 2004
MORESCHINI ANGELICA 2004

- 2 3 A.S.D. 3 PISCINE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 13
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIATTI MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.8
2 1 6 PASTRELLO FRANCESCO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 01:44.6
3 1 7 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 01:46.1
4 1 5 CHIURATO RYAN 2002 A.S.D. 3 PISCINE 01:48.8
5 1 2 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.3
6 1 3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:54.9
7 1 1 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. 3 PISCINE 02:02.4
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 14
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.4
2 1 6 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:43.5
3 1 5 ZANCO DESY 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:44.0
4 3 4 ZERBINATTI ELISA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:46.2
5 2 2 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:46.4
6 1 3 MIHALAS SABRINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:46.9
7 2 5 RICOTARI NICOLE 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:49.0
8 1 1 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:49.7
9 2 3 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:51.1

10 1 2 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:51.7
11 2 6 RODIGHIERO ELENA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:51.8
12 2 4 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:52.5
13 1 7 MARCHI BENEDETTA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:52.7
13 3 2 COVEZZI NICOLE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.7
15 2 7 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 01:54.2
16 1 8 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:54.4
17 3 7 MANTOVANI DENISE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:01.8
18 3 5 PERETTO MARIA CLARA 2003 A.S.D. 3 PISCINE 02:04.6
19 3 3 GALLO GINEVRA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:10.2
- 3 6 SEGANTINI ANNA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 15
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FACCO LUCA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.4
2 1 5 PIZZOLATO MATTEO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.1
3 1 3 FOGATO PIETRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.2
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 16
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.5
1 1 4 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.5
3 1 5 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. 3 PISCINE 00:46.7
4 2 4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.1
5 1 7 ZAMPOLLO ASIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.8
6 1 2 SETTE GIULIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:53.0
7 1 6 PACCHIN LAURA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.5
8 2 5 PEDRON ELENA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.3
9 2 2 TASINATO ENYA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.9

10 2 3 CALCINAI ERIKA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:01.1
11 2 6 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:02.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 17
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CHIURATO RYAN 2002 (01:00.0)

ZARPELLON LUIGI 2003
ZARPELLON GIOVANNI 2003
PETTENUZZO FEDERICO 2003

1 1 4 A.S.D. 3 PISCINE 03:15.5

BERTOLLO BRANDO 2002 (01:00.0)

CAROLLO RICCARDO 2002
BEGHETTO LORENZO 2004
PASTRELLO FRANCECO 2002

2 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 03:21.2

ZAMPIERI NICOLA 2001 (01:00.0)

SGOBBI ALESSANDRO 2002
GALTAROSSA MATTEO 2003
RIZZO ALESSANDRO 2003

3 1 3 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:27.2
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5° Giornata circuito Propaganda GIRONE B Foglio n. 18
15/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 13/05/2012 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MIHALAS SABRINA 2003 (01:00.0)

BOGGIAN MARTINA 2003
VAROTTO SOFIA 2003
MARCHI BENEDETTA 2003

1 1 4 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:17.0

CARRETTA ILARIA 2003 (01:00.0)

SABADIN EMMA 2003
ZUIN MAILA 2003
GHELLER NICOLE 2003

2 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 03:33.0

PERETTO MARIA CLARA 2003 (01:00.0)

RODIGHIERO ELENA 2003
ZANCO DESY 2003
RICOTARI NICOLE 2003

3 1 3 A.S.D. 3 PISCINE 03:34.8

GALLO GINEVRA 2003 (01:00.0)

BUSSOLO SOFIA 2003
MASO FRANCESCA 2002
PALADE NICOLE 2002

4 1 7 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:36.1

BORDIGNON BEATRICE 2003 (01:00.0)

PEDRON ELENA 2002
ZERBINATTI ELISA 2003
LAZZARETTI MAIRA 2003

5 1 6 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:43.4

CAMPAGNOLO ANNA 2004 (01:00.0)

FRISON GIADA 2004
ZOLLINO GIORGIA 2004
MENEGHINI NOEMI 2004

6 1 2 A.S.D. 3 PISCINE 04:06.4
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